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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
ALEVIN MASCULINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-2 290 DANIEL GOMEZ SÁNCHEZ CD ARMUÑA 9,2

2 1-4 311 DAVID JIMÉNEZ GONZÁLEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS 9,4

3 3-5 461 JAVIER MONTEJO CASTILLEJO AYTO. GUIJUELO 9,7

4 4-5 2002 MARCOS BARRERA GARCÍA CEIP SAN MATEO 9,9

5 6-4 2113 ADRIÁN LECREVISSE VIZCAÍNO CEIP CAMPO CHARRO 10,0

5 1-6 2300 FABIO OLIVARES SAN RICARDO SIERVAS DE SAN JOSÉ 10,0

5 2-1 289 FELIPE NEILA MUÑOZ CD ARMUÑA 10,0

5 3-3 128 IVAN MARTÍN NIETO CA IANUARIUS 10,0

5 5-5 53 PABLO MARTÍN MARTÍN SIERRA DE FRANCIA 10,0

10 4-3 2298 JUAN ROLDÁN MEDINA SIERVAS DE SAN JOSÉ 10,1

11 1-1 288 ALONSO ESTEVEZ GOMEZ CD ARMUÑA 10,2

11 6-6 88 JUAN PABLO ALADREN ORTIZ CP MIGUEL HERNANDEZ STA. MARTA 10,2

13 4-1 2005 JORGE MARTÍN VICENTE CEIP SAN MATEO 10,3

14 3-4 2169 IVÁN MÉNDEZ VIEIRA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 10,6

14 5-1 2165 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GAJERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 10,6

16 4-4 54 MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ SIERRA DE FRANCIA 10,8

16 5-2 52 MIGUEL BARRIOS MANCEBO SIERRA DE FRANCIA 10,8

18 2-3 2003 HÉCTOR CRIADO GARCÍA CEIP SAN MATEO 10,9

18 6-2 329 VICTOR PRUNA MARCOS ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR 10,9

20 4-2 2161 JUAN CARAMÉS HERRERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 11,0

60ml ALEVIN MASCULINO
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21 2-2 2249 HECTOR BEREKET MULAS JUAN SAN AGUSTÍN 11,1

22 1-3 233 DANIEL GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS 11,2

22 5-3 328 MIGUEL GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ CD ARMUÑA 11,2

24 2-4 462 HÉCTOR MERINO SÁNCHEZ AYTO. GUIJUELO 11,3

25 5-4 385 OSCAR MAES PÉREZ FILIBERTO VILLALOBOS 11,6

26 2-6 2247 IKER HERNÁNDEZ SAN PABLO SAN AGUSTÍN 11,7

26 4-6 2321 MARCOS HERVALEJO ULLÁN CEIP CAMPO CHARRO 11,7

26 6-1 179 SAMUEL LAMAGRANDE HOYA ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 11,7

29 1-5 2248 DIEGO GEORGE MARECHAL GARCÍA SAN AGUSTÍN 11,9

29 2-5 353 HUGO MARCOS ARBONÉS CRA LA RIBERA 11,9

31 6-5 235 JAVIER MIGUEL POLO FILIBERTO VILLALOBOS 12,0

31 5-6 2006 RODRIGO ANTÓN MONSALVO CEIP SAN MATEO 12,0

33 6-3 2320 YADGO PRIETO BAELÓN CEIP CAMPO CHARRO 12,2

34 3-6 2112 JOEL COLMENERO BAZAGA CEIP CAMPO CHARRO 12,4

35 3-2 177 IVAN GARCÍA HERNÁNDEZ ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 12,7

3-1 2004 IOSU JAKA BENITO CEIP SAN MATEO
DSC.

Art. 162.7

178 ADRIÁN VALLE CASCÓN ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP

129 ALBERTO RECIO MARTÍN CA IANUARIUS NP

309 ALONSO DE DIEGO MIGUEL ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

330 ANTONIO ANGOSO MONTERO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP
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291 BRUNO ALONSO GONZÁLEZ CD ARMUÑA NP

2250 DANIEL MANTECA TURRIÓN SAN AGUSTÍN NP

326 DIEGO NIETO BLANCO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP

64 GUILLERMO CRESPO CORRAL MANUEL MORENO BLANCO NP

287 HUGO GARCÍA SÁNCHEZ CD ARMUÑA NP

2284 JULIO REDERO GARCÍA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

65 KENTI TRELLES BERNARDO MANUEL MORENO BLANCO NP

2162 MANUEL CASADO BRIZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2279 MANUEL GONZÁLEZ SENDÍN CEIP CAMPO CHARRO NP

41 MANUEL PESCADOR GIL CEIP SEVERIANO MONTERO NP

234 MARIO HIDALGO VAQUERO FILIBERTO VILLALOBOS NP

312 MARIO SÁNCHEZ LOPEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

403 MIGUEL HERNÁNDEZ BERNARDOS AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

310 SAMUEL MELLADO MARTÍN ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2167 SANTIAGO GARCÍA SEOANE CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

327 VICTOR GONZALO ASTUDILLO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 214 JAIME BLÁZQUEZ DE DIOS PABLO PICASSO 03:27,7

2 1 289 FELIPE NEILA MUÑOZ CD ARMUÑA 03:28,4

3 1 311 DAVID JIMÉNEZ GONZÁLEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS 03:41,5

4 2 456 MARCOS BLÁZQUEZ DE DIOS PABLO PICASSO 03:47,2

5 1 461 JAVIER MONTEJO CASTILLEJO AYTO. GUIJUELO 03:49,9

6 1 459 ARÓON PÉREZ GARCÍA CRA LA RIBERA 03:51,8

7 1 288 ALONSO ESTEVEZ GOMEZ CD ARMUÑA 03:54,6

8 1 2171 ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 03:56,0

9 1 2160 GUILLERMO APARICIO HERNÁNDEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:00,8

10 1 2003 HÉCTOR CRIADO GARCÍA CEIP SAN MATEO 04:03,5

11 1 354 HECTOR SÁNCHEZ HONORATO CRA LA RIBERA 04:05,6

12 2 2114 VÍCTOR MACÍAS MALDONADO CEIP CAMPO CHARRO 04:11,1

13 1 2117 HÉCTOR VICENTE PEREIRA CEIP CAMPO CHARRO 04:12,2

14 2 52 MIGUEL BARRIOS MANCEBO SIERRA DE FRANCIA 04:15,3

15 2 88 JUAN PABLO ALADREN ORTIZ CP MIGUEL HERNANDEZ STA. MARTA 04:16,3

16 1 465 DAVID CRIADO GARCÍA CA IANUARIUS 04:16,4

17 2 328 MIGUEL GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ CD ARMUÑA 04:21,4

18 2 54 MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ SIERRA DE FRANCIA 04:22,1

19 1 2200 CARLOS HERRERO MORO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:23,0

20 2 2111 JOSÉ AL-SIKHAM BENITO CEIP CAMPO CHARRO 04:23,5
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21 2 2201 SAMUEL MARÍA LIÑARES CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:27,7

22 2 53 PABLO MARTÍN MARTÍN SIERRA DE FRANCIA 04:28,3

23 1 233 DANIEL GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS 04:33,7

24 1 235 JAVIER MIGUEL POLO FILIBERTO VILLALOBOS 04:38,8

25 2 329 VICTOR PRUNA MARCOS ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR 04:48,2

26 2 477 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 04:54,3

27 2 2198 VÍCTOR HERNÁNDEZ MANZANO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:56,8

28 2 2191 MANUEL ALONSO RIERA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:58,4

29 2 2326 MARCOS EGUÍA DE VEGA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 05:10,9

30 2 385 OSCAR MAES PÉREZ FILIBERTO VILLALOBOS 05:20,2

309 ALONSO DE DIEGO MIGUEL ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2197 ÁLVARO GASPAR IZQUIERDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2168 ÁLVARO JAÉN MARTÍNEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2257 ANDRÉS VELA MATEOS SAN AGUSTÍN NP

2250 DANIEL MANTECA TURRIÓN SAN AGUSTÍN NP

2196 DAVID GARCÍA PORTELA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2115 DAVID JIMÉNEZ MALVAR CEIP CAMPO CHARRO NP

326 DIEGO NIETO BLANCO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP

2267 ELIAS ÍÑIGO RODRÍGUEZ SAN AGUSTÍN NP

2194 FERNANDO CILLERO PÉREZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS
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147 IKER PRIETO PERREA AYTO. FUENTE DE SAN ESTEBAN NP

2258 JESÚS VERDEJO GARCÍA SAN AGUSTÍN NP

2254 KUMA SAMUEL BARRIOS FRAILE SAN AGUSTÍN NP

41 MANUEL PESCADOR GIL CEIP SEVERIANO MONTERO NP

2190 MARIO ALCALDE GALLEGO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2164 MARIO DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

234 MARIO HIDALGO VAQUERO FILIBERTO VILLALOBOS NP

2166 MIGUEL GARCÍA REDONDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2205 NICOLÁS RODRÍGUEZ CRESPO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2256 OSCAR MENDOZA RODRÍGUEZ SAN AGUSTÍN NP

2280 PABLO ALONSO HERNÁNDEZ CEIP CAMPO CHARRO NP

2255 PABLO HERNÁNDEZ CARRETO SAN AGUSTÍN NP

310 SAMUEL MELLADO MARTÍN ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2163 VÍCTOR CHAVES HERRERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

327 VICTOR GONZALO ASTUDILLO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP

2170 YAGO RAMOS GÓMEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP



1º 2º 3º

1 290 DANIEL GOMEZ SÁNCHEZ CD ARMUÑA 3,49 3,67 3,78 3,78

2 461 JAVIER MONTEJO CASTILLEJO AYTO. GUIJUELO 3,34 X 2,88 3,34

3 2160 GUILLERMO APARICIO HERNÁNDEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 3,31 3,04 3,26 3,31

4 2111 JOSÉ AL-SIKHAM BENITO CEIP CAMPO CHARRO 3,27 3,06 3,20 3,27

5 2169 IVÁN MÉNDEZ VIEIRA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,93 3,22 3,04 3,22

6 214 JAIME BLÁZQUEZ DE DIOS PABLO PICASSO 3,14 2,88 3,17 3,17

7 459 ARÓON PÉREZ GARCÍA CRA LA RIBERA 3,15 3,05 X 3,15

8 477 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 2,69 2,92 3,11 3,11

9 2117 HÉCTOR VICENTE PEREIRA CEIP CAMPO CHARRO 3,07 3,08 2,79 3,08

10 2298 JUAN ROLDÁN MEDINA SIERVAS DE SAN JOSÉ 2,79 1,87 3,07 3,07

11 2161 JUAN CARAMÉS HERRERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,71 3,00 2,92 3,00

12 2191 MANUEL ALONSO RIERA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 3,00 X 2,70 3,00

13 456 MARCOS BLÁZQUEZ DE DIOS PABLO PICASSO 2,97 2,63 - 2,97

14 354 HECTOR SÁNCHEZ HONORATO CRA LA RIBERA 2,96 X 2,65 2,96

15 2004 IOSU JAKA BENITO CEIP SAN MATEO 2,71 2,93 2,93 2,93

16 2002 MARCOS BARRERA GARCÍA CEIP SAN MATEO 2,28 2,90 2,61 2,90

17 2113 ADRIÁN LECREVISSE VIZCAÍNO CEIP CAMPO CHARRO 2,59 2,57 2,90 2,90

18 2200 CARLOS HERRERO MORO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,86 2,67 2,65 2,86

19 2286 RODRIGO ANTÓN MONSALVO CEIP SAN MATEO 2,86 2,27 2,01 2,86

SALTOS
MARCA PUNTOS
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1º 2º 3º
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

20 2114 VÍCTOR MACÍAS MALDONADO CEIP CAMPO CHARRO 2,85 X 2,34 2,85

21 128 IVAN MARTÍN NIETO CA IANUARIUS 2,80 2,72 2,84 2,84

22 2003 HÉCTOR CRIADO GARCÍA CEIP SAN MATEO 2,84 2,79 2,75 2,84

23 2171 ALEJANDRO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,44 2,32 2,83 2,83

24 53 PABLO MARTÍN MARTÍN SIERRA DE FRANCIA 2,75 X 2,81 2,81

25 2005 JORGE MARTÍN VICENTE CEIP SAN MATEO 2,65 2,72 2,57 2,72

26 465 DAVID CRIADO GARCÍA CA IANUARIUS 2,68 2,41 2,55 2,68

27 2247 IKER HERNÁNDEZ SAN PABLO SAN AGUSTÍN 2,43 2,60 2,67 2,67

28 2300 FABIO OLIVARES SAN RICARDO SIERVAS DE SAN JOSÉ 2,26 2,61 2,37 2,61

29 2248 DIEGO GEORGE MARECHAL GARCÍA SAN AGUSTÍN 2,43 2,59 1,93 2,59

30 54 MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ SIERRA DE FRANCIA 2,01 1,98 2,47 2,47

31 462 HÉCTOR MERINO SÁNCHEZ AYTO. GUIJUELO 1,98 2,43 2,19 2,43

32 2326 MARCOS EGUÍA DE VEGA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 1,94 2,16 2,38 2,38

33 2201 SAMUEL MARÍA LIÑARES CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,38 2,12 2,13 2,38

34 179 SAMUEL LAMAGRANDE HOYA ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 2,15 2,34 2,28 2,34

35 2198 VÍCTOR HERNÁNDEZ MANZANO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,34 2,03 - 2,34

36 353 HUGO MARCOS ARBONÉS CRA LA RIBERA X 1,76 1,33 1,76

2249 HECTOR BEREKET MULAS JUAN SAN AGUSTÍN X X X SM

2167 SANTIAGO GARCÍA SEOANE CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP
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129 ALBERTO RECIO MARTÍN CA IANUARIUS NP

355 ALEJANDRO ANTÓN BLANCO CRA LA RIBERA NP

2197 ÁLVARO GASPAR IZQUIERDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2168 ÁLVARO JAÉN MARTÍNEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2257 ANDRÉS VELA MATEOS SAN AGUSTÍN NP

330 ANTONIO ANGOSO MONTERO ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP

291 BRUNO ALONSO GONZÁLEZ CD ARMUÑA NP

460 BRUNO CÉSAR GALLEGO BATISTA CRA LA RIBERA NP

2250 DANIEL MANTECA TURRIÓN SAN AGUSTÍN NP

2196 DAVID GARCÍA PORTELA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2115 DAVID JIMÉNEZ MALVAR CEIP CAMPO CHARRO NP

2267 ELIAS ÍÑIGO RODRÍGUEZ SAN AGUSTÍN NP

2194 FERNANDO CILLERO PÉREZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2110 GUILLERMO ACERA FERREIRA CEIP CAMPO CHARRO NP

64 GUILLERMO CRESPO CORRAL MANUEL MORENO BLANCO NP

2258 JESÚS VERDEJO GARCÍA SAN AGUSTÍN NP

2284 JULIO REDERO GARCÍA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

65 KENTI TRELLES BERNARDO MANUEL MORENO BLANCO NP

2254 KUMA SAMUEL BARRIOS FRAILE SAN AGUSTÍN NP
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2190 MARIO ALCALDE GALLEGO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

312 MARIO SÁNCHEZ LOPEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2299 MIGUEL ESCRIG VÁZQUEZ DE PARGA SIERVAS DE SAN JOSÉ NP

2166 MIGUEL GARCÍA REDONDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

403 MIGUEL HERNÁNDEZ BERNARDOS AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

2205 NICOLÁS RODRÍGUEZ CRESPO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2256 OSCAR MENDOZA RODRÍGUEZ SAN AGUSTÍN NP

2280 PABLO ALONSO HERNÁNDEZ CEIP CAMPO CHARRO NP

2255 PABLO HERNÁNDEZ CARRETO SAN AGUSTÍN NP



1º 2º 3º

1 459 ARÓON PÉREZ GARCÍA CRA LA RIBERA 25,73 19,33 21,82 25,73

2 2320 YADGO PRIETO BAELÓN CEIP CAMPO CHARRO 18,80 19,90 18,39 19,90

3 385 OSCAR MAES PÉREZ FILIBERTO VILLALOBOS 19,80 18,51 X 19,80

4 2004 IOSU JAKA BENITO CEIP SAN MATEO 19,64 17,77 12,70 19,64

5 462 HÉCTOR MERINO SÁNCHEZ AYTO. GUIJUELO 13,70 18,96 X 18,96

6 2321 MARCOS HERVALEJO ULLÁN CEIP CAMPO CHARRO 18,29 18,49 7,33 18,49

7 2248 DIEGO GEORGE MARECHAL GARCÍA SAN AGUSTÍN X X 17,09 17,09

8 2005 JORGE MARTÍN VICENTE CEIP SAN MATEO 14,81 12,39 16,87 16,87

9 2247 IKER HERNÁNDEZ SAN PABLO SAN AGUSTÍN 14,43 X 16,25 16,25

10 2006 RODRIGO ANTÓN MONSALVO CEIP SAN MATEO 15,11 15,03 12,33 15,11

11 235 JAVIER MIGUEL POLO FILIBERTO VILLALOBOS 13,76 8,65 13,88 13,88

12 354 HECTOR SÁNCHEZ HONORATO CRA LA RIBERA 12,56 13,28 12,03 13,28

13 2165 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GAJERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 13,14 10,70 12,98 13,14

14 52 MIGUEL BARRIOS MANCEBO SIERRA DE FRANCIA 13,03 12,32 10,86 13,03

15 2002 MARCOS BARRERA GARCÍA CEIP SAN MATEO 8,17 X 12,38 12,38

16 2112 JOEL COLMENERO BAZAGA CEIP CAMPO CHARRO 10,46 5,83 11,33 11,33

17 2249 HECTOR BEREKET MULAS JUAN SAN AGUSTÍN 8,40 9,61 10,53 10,53

18 353 HUGO MARCOS ARBONÉS CRA LA RIBERA X 9,65 X 9,65

19 233 DANIEL GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS X 9,57 1,27 9,57

LANZAMIENTOS
MARCA PUNTOS
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1º 2º 3º
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LANZAMIENTO DE PELOTA LASTRADA ALEVIN MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

20 177 IVAN GARCÍA HERNÁNDEZ ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 9,19 8,40 7,82 9,19

178 ADRIÁN VALLE CASCÓN ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP

355 ALEJANDRO ANTÓN BLANCO CRA LA RIBERA NP

460 BRUNO CÉSAR GALLEGO BATISTA CRA LA RIBERA NP

458 CARLOS GALLEGO SÁNCHEZ CRA LA RIBERA NP

2110 GUILLERMO ACERA FERREIRA CEIP CAMPO CHARRO NP

64 GUILLERMO CRESPO CORRAL MANUEL MORENO BLANCO NP

287 HUGO GARCÍA SÁNCHEZ CD ARMUÑA NP

65 KENTI TRELLES BERNARDO MANUEL MORENO BLANCO NP

2162 MANUEL CASADO BRIZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

54 MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ SIERRA DE FRANCIA NP

2279 MANUEL GONZÁLEZ SENDÍN CEIP CAMPO CHARRO NP

2164 MARIO DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

234 MARIO HIDALGO VAQUERO FILIBERTO VILLALOBOS NP

2163 VÍCTOR CHAVES HERRERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2170 YAGO RAMOS GÓMEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-3 CD ARMUÑA "A" 37,9

2 2-4 CAMPO CHARRO "A" 40,4

3 1-2 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "A" 40,7

4 3-4 CEIP SAN MATEO "B" 41,0

5 2-2 SIERVAS DE SAN JOSÉ 41,3

6 2-3 CEIP SAN MATEO "A" 41,5

7 3-5 SAN AGUSTÍN 44,0

8 3-2 CD ARMUÑA "B" 46,9

9 1-1 FILIBERTO VILLALOBOS 59,1

1-4 AYTO. GUIJUELO
DSC.

ART 163.3b

1-5 ALVAREZ MORATO
DSC.

ART 170.7

2-5 CAMPO CHARRO "B" NP

3-3 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "B" NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

4x60ml ALEVIN MASCULINO



JUEGOS ESCOLARES 2013-2014
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 23 de marzo de 2014

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
ALEVIN FEMENINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 3-4 106 ELENA CORONADO VELAZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 9,1

1 5-5 407 PAULA SÁNCHEZ GARDUÑO AYTO. CIUDAD RODRIGO 9,1

3 4-2 2140 INDIRA DE DIOS MAJADA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 9,4

4 3-3 468 CLAUDIA RAMOS MARTÍN AYTO. GUIJUELO 9,5

5 1-5 2143 ÁNGELA DÍAZ SÁNCHEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 9,6

5 2-6 453 CLARA GARCÍA MANRIQUE CD ARMUÑA 9,6

7 6-2 259 SABRINA EL HIMER AYTO. PEÑARANDA 9,7

8 2-2 47 BEATRIZ MARTÍN PENA SIERRA DE FRANCIA 9,9

9 4-5 2006 LEYRE DÍEZ ELCUAZ CEIP SAN MATEO 10,0

10 2-1 469 ARIADNA JIMÉNEZ VALENTÍN AYTO. GUIJUELO 10,2

10 3-1 377 CLARA GARROTE FONTANILLO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS 10,2

10 5-3 470 PAULA PINTO VICENTE AYTO. GUIJUELO 10,2

13 1-6 67 ANTIA GARCÍA SÁNCHEZ CD ARMUÑA 10,3

13 7-2 50 TANIA GUTIÉRRES GONZÁLEZ SIERRA DE FRANCIA 10,3

15 2-3 66 BERTA GÓMEZ BLÁZQUEZ CD ARMUÑA 10,4

15 5-2 105 MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 10,4

17 4-4 260 JULIA BLÁZQUEZ DIEZ AYTO. PEÑARANDA 10,5

18 2-4 2107 CELIA GONZÁLEZ RENGEL CEIP CAMPO CHARRO 10,8

19 4-3 2295 JIMENA RODRÍGUEZ REVESADO SIERVAS DE SAN JOSÉ 10,9

19 6-1 406 RUTH PÉREZ PÉREZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 10,9

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

60ml ALEVIN FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

60ml ALEVIN FEMENINO

21 5-6 2323 ROSA MATSA PRIETO BAILÓN CEIP CAMPO CHARRO 11,0

22 1-3 325 ANA MARTÍN BONAL ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR 11,1

22 2-5 2294 CELIA LUCAS GARCÍA SIERVAS DE SAN JOSÉ 11,1

24 7-3 449 ALBA ELVIRA PÉREZ AYTO. PEÑARANDA 11,3

24 6-3 49 SARA GUTIÉRREZ MARTÍN SIERRA DE FRANCIA 11,3

26 1-2 472 ANA COLLADO BLANCO ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 11,4

27 6-4 2108 SOFÍA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ-MARÍN CEIP CAMPO CHARRO 11,5

28 3-2 2245 RAQUEL LÓPEZ PRIETO SAN AGUSTÍN 11,6

28 4-1 409 HELENA PORRAS BERROCAL ÁLVAREZ MORATO 11,6

30 1-1 104 ALMA CARRILLO IGLESIAS CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 11,7

31 4-6 5 LIDIA SÁNCHEZ MARTÍN ÁLVAREZ MORATO 11,8

32 3-6 103 HALIMA MAUKRIM LIMAN CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 11,9

32 7-1 486 SOL REX DE DIOS FILIBERTO VILLALOBOS 11,9

34 5-4 48 PAULA RODRÍGUEZ BENITO SIERRA DE FRANCIA 12,0

35 3-5 2301 ERIKA GARCÍA SÁNCHEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 12,1

36 5-1 232 MARÍA GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS 12,2

37 1-4 6 ANA MOLINA ORTIZ ÁLVAREZ MORATO 13,4

411 AINE SHU GIRÓN TERCEIRO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

351 AITANA CASADO SALVADOR CRA LA RIBERA NP

412 ALBA DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

60ml ALEVIN FEMENINO

241 ALEJANDRA BLANCO HERNÁNDEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2152 ALICIA HERNÁNDEZ COSTOYA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2242 AMARANTA YIN-YINH KCAN SAN AGUSTÍN NP

2156 CARLA RODRÍGUEZ VELASCO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

307 CARLOTA MONTERO COLORADO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2146 CARMEN GARCÍA DE VEGA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2241 CELIA LÓPEZ DUEÑAS SAN AGUSTÍN NP

2240 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA SAN AGUSTÍN NP

127 CYNTHIA BENEITEZ GUTIÉRREZ CA IANUARIUS NP

405 ELENA HERNÁNDEZ LÓPEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

2147 EMMA GARCÍA FIDALGO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

455 EMMA GIL PRIETO CD ARMUÑA NP

2142 EVA DE LUCAS CORRIONERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

68 JIMENA FRAILE ALONSO CD ARMUÑA NP

7 LARA MORATO ARROYO ÁLVAREZ MORATO NP

2155 LARA RIVERO MONTERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

308 LAURA LÓPEZ OREJA ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

454 LIDIA VICENTE GÓMEZ CD ARMUÑA NP

261 LOLA MATEOS RODRÍGUEZ AYTO. PEÑARANDA NP

410 MARÍA BALBOA MARTÍN ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

60ml ALEVIN FEMENINO

2148 MARÍA GARCÍA HERRERA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

451 MARTA BUENO PÉREZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA NP

126 NAYMA GARCÍA MANGAS CA IANUARIUS NP

2151 NURIA GASCÓN PALOMERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

305 PATRICIA MAYORDOMO ESTÉVEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

414 PAULA LUIS CONEJO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2243 SAMARA VERDEJO GARCÍA SAN AGUSTÍN NP

306 SANDRA ALONSO MORALES ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2106 SHEILA GÓMEZ PÉREZ CEIP CAMPO CHARRO NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 106 ELENA CORONADO VELAZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 03:51,3

2 1 144 CRISTINA SANTOS SÁNCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 03:54,6

3 2 471 LAURA BAZ CÁRDENAS ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 03:56,0

4 1 2177 ELSA DIEGO BELLIDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:01,7

5 1 2016 CARLA FRAILE DOMÍNGUEZ SAGRADO CORAZÓN 04:04,5

6 1 453 CLARA GARCÍA MANRIQUE CD ARMUÑA 04:07,7

7 2 146 SANDRA SANTIAGO REBOLLO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 04:08,9

8 1 145 BLANCA VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 04:10,6

9 1 467 ALBA ROMAY GONZÁLEZ CA IANUARIUS 04:11,6

10 2 408 LORENA GONZALO BLANCO AYTO. CIUDAD RODRIGO 04:17,5

11 1 2144 CLAUDIA ESCUDERO GARCÍA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:19,3

12 1 2107 CELIA GONZÁLEZ RENGEL CEIP CAMPO CHARRO 04:22,1

13 1 2153 ALBA LÓPEZ-CORDÓN COCA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:22,7

14 1 103 HALIMA MAUKRIM LIMAN CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 04:23,5

15 1 2181 CELIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:24,3

16 1 67 ANTIA GARCÍA SÁNCHEZ CD ARMUÑA 04:27,2

17 2 50 TANIA GUTIÉRRES GONZÁLEZ SIERRA DE FRANCIA 04:28,3

18 1 66 BERTA GÓMEZ BLÁZQUEZ CD ARMUÑA 04:29,1

19 1 47 BEATRIZ MARTÍN PENA SIERRA DE FRANCIA 04:34,8

20 2 102 NOA ALVAREZ CALVO CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 04:36,1

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

1000m ALEVIN FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

1000m ALEVIN FEMENINO

21 2 48 PAULA RODRÍGUEZ BENITO SIERRA DE FRANCIA 04:36,5

22 2 2188 ISABEL VICTORIA SÁNCHEZ MORÁN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 04:38,3

23 1 474 AITANA GARCÍA GUTIÉRREZ ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 04:38,8

24 1 2245 RAQUEL LÓPEZ PRIETO SAN AGUSTÍN 04:40,0

25 2 473 IRENE GARCÍA CUIÑAS ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 04:47,0

26 2 105 MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 04:50,4

27 2 2322 LAURA MACÍAS MARTÍNEZ CEIP CAMPO CHARRO 04:51,9

28 2 49 SARA GUTIÉRREZ MARTÍN SIERRA DE FRANCIA 05:02,6

29 2 236 LAURA RUBIA DE LA TORRE FILIBERTO VILLALOBOS 05:02,9

30 2 2173 IRENE BAÑALES MARTÍN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 05:15,1

31 2 486 SOL REX DE DIOS FILIBERTO VILLALOBOS 05:47,4

32 2 2172 LAURA BAJO GONZÁLEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 05:49,3

33 2 232 MARÍA GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS 06:25,9

411 AINE SHU GIRÓN TERCEIRO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

475 AITANA MONTERO CÁRDENAS ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP

2251 ALEXANDRA CORRALES GARCÍA SAN AGUSTÍN NP

2242 AMARANTA YIN-YINH KCAN SAN AGUSTÍN NP

237 ANA PÉREZ VAQUERO FILIBERTO VILLALOBOS NP

2252 ANNE HERNÁNDEZ SAN PABLO SAN AGUSTÍN NP

466 CELIA GONZÁLEZ RENGEL CA IANUARIUS NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

1000m ALEVIN FEMENINO

2241 CELIA LÓPEZ DUEÑAS SAN AGUSTÍN NP

2186 CLARA RUBIO QUIROGA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2240 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA SAN AGUSTÍN NP

2139 CLAUDIA CIDONCHA HERRERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2007 INÉS MARTÍN VICENTE CEIP SAN MATEO NP

2157 IRENE ROMÁN RUANO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2138 JIMENA ÁVILA ÁLVAREZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

68 JIMENA FRAILE ALONSO CD ARMUÑA NP

2154 JIMENA MARTÍN PÉREZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2159 LAURA SÁNCHEZ REDONDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

454 LIDIA VICENTE GÓMEZ CD ARMUÑA NP

2180 LUCÍA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

452 LUCÍA GONZÁLEZ PÉREZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA NP

2175 MARÍA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2150 MARÍA GARROTE MUÑOZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

451 MARTA BUENO PÉREZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA NP

305 PATRICIA MAYORDOMO ESTÉVEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2141 PAULA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2243 SAMARA VERDEJO GARCÍA SAN AGUSTÍN NP

2174 SANDRA BONAL GARCÍA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

1000m ALEVIN FEMENINO

476 SARA HERNÁNDEZ GARCÍA ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP



1º 2º 3º

1 407 PAULA SÁNCHEZ GARDUÑO AYTO. CIUDAD RODRIGO 3,56 3,60 3,25 3,60

2 468 CLAUDIA RAMOS MARTÍN AYTO. GUIJUELO X 3,16 3,09 3,16

3 2140 INDIRA DE DIOS MAJADA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 3,15 2,64 3,09 3,15

4 2144 CLAUDIA ESCUDERO GARCÍA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,97 3,15 2,75 3,15

5 467 ALBA ROMAY GONZÁLEZ CA IANUARIUS 1,98 3,15 X 3,15

6 106 ELENA CORONADO VELAZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 2,90 3,11 3,07 3,11

7 2177 ELSA DIEGO BELLIDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 3,06 3,01 2,74 3,06

8 50 TANIA GUTIÉRRES GONZÁLEZ SIERRA DE FRANCIA 3,04 X 2,80 3,04

9 2153 ALBA LÓPEZ-CORDÓN COCA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,95 2,78 3,03 3,03

10 471 LAURA BAZ CÁRDENAS ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 3,01 2,78 3,02 3,02

11 146 SANDRA SANTIAGO REBOLLO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,93 2,80 2,90 2,93

12 145 BLANCA VICENTE LORENZO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,88 X 2,45 2,88

13 2322 LAURA MACÍAS MARTÍNEZ CEIP CAMPO CHARRO 2,87 2,08 X 2,87

14 259 SABRINA EL HIMER AYTO. PEÑARANDA 2,82 2,69 2,42 2,82

15 377 CLARA GARROTE FONTANILLO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS 2,67 2,38 2,08 2,67

16 2294 CELIA LUCAS GARCÍA SIERVAS DE SAN JOSÉ 2,61 X 2,22 2,61

17 2145 CLARA FALAGÁN DELGADO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,31 2,46 2,57 2,57

18 2006 LEYRE DÍEZ ELCUAZ CEIP SAN MATEO 2,55 2,53 2,55 2,55

19 105 MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 2,54 2,46 2,17 2,54

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

20 2149 INÉS GARCÍA MARTÍN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,04 2,42 2,47 2,47

21 406 RUTH PÉREZ PÉREZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 2,47 2,38 2,25 2,47

22 2295 JIMENA RODRÍGUEZ REVESADO SIERVAS DE SAN JOSÉ 2,17 X 2,42 2,42

23 408 LORENA GONZALO BLANCO AYTO. CIUDAD RODRIGO 2,24 2,23 2,37 2,37

24 473 IRENE GARCÍA CUIÑAS ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 2,13 2,37 2,23 2,37

25 2245 RAQUEL LÓPEZ PRIETO SAN AGUSTÍN 2,28 2,31 1,98 2,31

26 2188 ISABEL VICTORIA SÁNCHEZ MORÁN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 1,73 1,67 2,30 2,30

27 2181 CELIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,04 2,28 2,25 2,28

28 472 ANA COLLADO BLANCO ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 2,23 2,07 1,99 2,23

29 236 LAURA RUBIA DE LA TORRE FILIBERTO VILLALOBOS 1,85 1,88 2,20 2,20

30 469 ARIADNA JIMÉNEZ VALENTÍN AYTO. GUIJUELO 2,12 1,81 2,02 2,12

31 232 MARÍA GONZÁLEZ MOYANO FILIBERTO VILLALOBOS 1,70 2,12 1,96 2,12

32 409 HELENA PORRAS BERROCAL ÁLVAREZ MORATO 2,11 1,89 1,55 2,11

33 2173 IRENE BAÑALES MARTÍN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,00 1,95 2,10 2,10

34 2172 LAURA BAJO GONZÁLEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 2,00 1,43 1,88 2,00

35 5 LIDIA SÁNCHEZ MARTÍN ÁLVAREZ MORATO 1,57 1,90 1,86 1,90

36 486 SOL REX DE DIOS FILIBERTO VILLALOBOS 1,83 1,82 1,90 1,90

37 474 AITANA GARCÍA GUTIÉRREZ ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 1,89 1,88 1,62 1,89

38 103 HALIMA MAUKRIM LIMAN CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 1,39 1,77 1,89 1,89



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

39 102 NOA ALVAREZ CALVO CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 1,64 1,67 1,83 1,83

40 104 ALMA CARRILLO IGLESIAS CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 1,82 1,54 1,53 1,82

41 6 ANA MOLINA ORTIZ ÁLVAREZ MORATO 1,75 1,27 X 1,75

42 2297 ELSA CARLOTA SEGURADO GONZÁLEZ SIERVAS DE SAN JOSÉ 1,65 1,51 1,67 1,67

2157 IRENE ROMÁN RUANO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2138 JIMENA ÁVILA ÁLVAREZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2154 JIMENA MARTÍN PÉREZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

7 LARA MORATO ARROYO ÁLVAREZ MORATO NP

308 LAURA LÓPEZ OREJA ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2159 LAURA SÁNCHEZ REDONDO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

261 LOLA MATEOS RODRÍGUEZ AYTO. PEÑARANDA NP

2180 LUCÍA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2296 MACARENA MEDINA QUINTANA SIERVAS DE SAN JOSÉ NP

410 MARÍA BALBOA MARTÍN ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2175 MARÍA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2148 MARÍA GARCÍA HERRERA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2150 MARÍA GARROTE MUÑOZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

451 MARTA BUENO PÉREZ CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA NP

126 NAYMA GARCÍA MANGAS CA IANUARIUS NP



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

2141 PAULA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

414 PAULA LUIS CONEJO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

470 PAULA PINTO VICENTE AYTO. GUIJUELO NP

2243 SAMARA VERDEJO GARCÍA SAN AGUSTÍN NP

306 SANDRA ALONSO MORALES ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2174 SANDRA BONAL GARCÍA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

476 SARA HERNÁNDEZ GARCÍA ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP

2158 VEGA SALDAÑA GONZÁLEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

475 AITANA MONTERO CÁRDENAS ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP

412 ALBA DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

241 ALEJANDRA BLANCO HERNÁNDEZ ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

2251 ALEXANDRA CORRALES GARCÍA SAN AGUSTÍN NP

2152 ALICIA HERNÁNDEZ COSTOYA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2242 AMARANTA YIN-YINH KCAN SAN AGUSTÍN NP

237 ANA PÉREZ VAQUERO FILIBERTO VILLALOBOS NP

2252 ANNE HERNÁNDEZ SAN PABLO SAN AGUSTÍN NP

307 CARLOTA MONTERO COLORADO ESCUELA DE ATLETISMO CABRERIZOS NP

466 CELIA GONZÁLEZ RENGEL CA IANUARIUS NP

2241 CELIA LÓPEZ DUEÑAS SAN AGUSTÍN NP



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE LONGITUD ALEVIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

2186 CLARA RUBIO QUIROGA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2240 CLAUDIA BENAVENTE FURUTA SAN AGUSTÍN NP

2139 CLAUDIA CIDONCHA HERRERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

127 CYNTHIA BENEITEZ GUTIÉRREZ CA IANUARIUS NP

405 ELENA HERNÁNDEZ LÓPEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

2147 EMMA GARCÍA FIDALGO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

455 EMMA GIL PRIETO CD ARMUÑA NP

2007 INÉS MARTÍN VICENTE CEIP SAN MATEO NP



1º 2º 3º

1 2143 ÁNGELA DÍAZ SÁNCHEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 26,37 23,27 23,94 26,37

2 468 CLAUDIA RAMOS MARTÍN AYTO. GUIJUELO 17,86 19,54 17,37 19,54

3 144 CRISTINA SANTOS SÁNCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 17,00 16,66 18,40 18,40

4 2145 CLARA FALAGÁN DELGADO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 12,18 9,81 16,05 16,05

5 469 ARIADNA JIMÉNEZ VALENTÍN AYTO. GUIJUELO 15,37 11,70 10,22 15,37

6 2006 LEYRE DÍEZ ELCUAZ CEIP SAN MATEO 11,68 12,24 14,41 14,41

7 2295 JIMENA RODRÍGUEZ REVESADO SIERVAS DE SAN JOSÉ 14,02 11,19 11,86 14,02

8 47 BEATRIZ MARTÍN PENA SIERRA DE FRANCIA 12,74 X 10,10 12,74

9 2146 CARMEN GARCÍA DE VEGA CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 11,92 10,80 11,04 11,92

10 2108 SOFÍA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ-MARÍN CEIP CAMPO CHARRO X 11,69 8,08 11,69

11 2301 ERIKA GARCÍA SÁNCHEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 9,57 11,22 11,22 11,22

12 2323 ROSA MATSA PRIETO BAILÓN CEIP CAMPO CHARRO 10,96 X 9,98 10,96

13 104 ALMA CARRILLO IGLESIAS CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 10,49 7,20 10,44 10,49

14 449 ALBA ELVIRA PÉREZ AYTO. PEÑARANDA 10,16 9,26 9,44 10,16

15 325 ANA MARTÍN BONAL ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR 6,89 8,76 10,14 10,14

16 2149 INÉS GARCÍA MARTÍN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 9,96 8,50 7,63 9,96

17 470 PAULA PINTO VICENTE AYTO. GUIJUELO 9,28 9,29 9,72 9,72

18 2294 CELIA LUCAS GARCÍA SIERVAS DE SAN JOSÉ X 9,54 7,49 9,54

19 260 JULIA BLÁZQUEZ DIEZ AYTO. PEÑARANDA X 9,28 X 9,28

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

LANZAMIENTO DE PELOTA LASTRADA ALEVIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
LANZAMIENTOS



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

LANZAMIENTO DE PELOTA LASTRADA ALEVIN FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
LANZAMIENTOS

20 49 SARA GUTIÉRREZ MARTÍN SIERRA DE FRANCIA 7,29 - 7,79 7,79

21 6 ANA MOLINA ORTIZ ÁLVAREZ MORATO 4,89 7,60 6,98 7,60

22 48 PAULA RODRÍGUEZ BENITO SIERRA DE FRANCIA 7,50 - 7,54 7,54

23 5 LIDIA SÁNCHEZ MARTÍN ÁLVAREZ MORATO 7,45 7,04 5,56 7,45

2156 CARLA RODRÍGUEZ VELASCO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2142 EVA DE LUCAS CORRIONERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2007 INÉS MARTÍN VICENTE CEIP SAN MATEO NP

7 LARA MORATO ARROYO ÁLVAREZ MORATO NP

2155 LARA RIVERO MONTERO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

2106 SHEILA GÓMEZ PÉREZ CEIP CAMPO CHARRO NP

2158 VEGA SALDAÑA GONZÁLEZ CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-4 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "A" 39,4

2 2-2 CD ARMUÑA 40,9

3 1-3 AYTO. CIUDAD RODRIGO "A" 41,0

4 2-5 CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 41,3

5 1-5 CAMPO CHARRO 41,8

6 2-3 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "B" 42,2

7 2-4 ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 43,6

8 1-2 CEIP SIERRA DE FRANCIA 44,5

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

4x60ml ALEVIN FEMENINO



JUEGOS ESCOLARES 2013-2014
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 23 de marzo de 2014

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
CADETE MASCULINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2-4 2260 PABLO CORREDERA GONZÁLEZ SAN AGUSTÍN 12,8

2 3-4 184 JORGE GARCÍA GARCÍA ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 13,0

3 2-1 123 JAIME PRIETO SÁNCHEZ CA IANUARIUS 13,2

3 3-3 2274 TOMÁS MARTÍN OVEJERO IES FRAY LUIS DE LEÓN 13,2

5 1-6 2064 HÉCTOR CREGO ALEJANDRO IES FERNANDO DE ROJAS 13,4 7

6 3-2 262 SERGIO GARCÍA SECO AYTO. PEÑARANDA 13,5

7 2-2 45 JOSÉ RODRÍGUEZ CASTELLÓ CEIP SIERRA DE FRANCIA 13,7

8 1-2 2275 ALEJANDRO GONZÁLEZ RENGEL IES FRAY LUIS DE LEÓN 13,9

9 1-5 46 FRANCISCO JAVIER GÓMEZ CEIP SIERRA DE FRANCIA 14,1

10 2-6 124 RUBÉN RIVAS GÓMEZ CA IANUARIUS 14,2

11 2-5 2095 PABLO MARTÍN SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS 14,6

12 1-4 43 DIEGO GUTIÉRREZ CEIP SIERRA DE FRANCIA 14,7

13 1-1 183 ALEJANDRO DE LA CRUZ SÁNCHEZ ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR 15,3

14 1-3 2273 DIEGO DE PEDRAZA LEDESMA IES FRAY LUIS DE LEÓN 15,6 5

15 2-3 2272 JUAN MARÍA NUÑEZ MATAS IES FRAY LUIS DE LEÓN 15,8

16 3-1 2305 ALEMAR HERRERA ALDUNATE IES MATEO HERNÁNDEZ 16,0 4

342 ALEX WITLOX FERNÁNDEZ ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP

2066 ALONSO RODRÍGUEZ BLANCO IES FERNANDO DE ROJAS NP

383 ÁNGEL CENZUAL CEIP SIERRA DE FRANCIA NP

2265 DIEGO GÓMEZ MARTÍN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

100ml CADETE MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

100ml CADETE MASCULINO

44 JOAQUÍN MARTÍN PENA CEIP SIERRA DE FRANCIA NP

398 JOSU DE LA CALZADA DÍEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

131 LUIS CASTILLA GARCÍA AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

399 PABLO HERNÁNDEZ BERNARDOS AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

2096 VICTOR MATEOS MARCOS CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 396 PABLO AJENJO LÓPEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 02:56,1

2 1 2098 DANIEL SEVILLANO GARCÍA IES FERNANDO DE ROJAS 02:58,8 7

3 1 263 ASIER BUENO JIMÉNEZ AYTO. PEÑARANDA 03:01,3

4 1 216 ALEJANDRO SÁNCHEZ PÉREZ IES  SENARA 03:08,4

5 1 46 FRANCISCO JAVIER GÓMEZ CEIP SIERRA DE FRANCIA 03:19,8

6 1 2275 ALEJANDRO GONZÁLEZ RENGEL IES FRAY LUIS DE LEÓN 03:22,0 5

7 1 154 VICTOR MANUEL RIVAS HERNÁNDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 03:34,1

8 1 2304 MOHAMED BOULIKI IES MATEO HERNÁNDEZ 03:34,4 4

9 1 43 DIEGO GUTIÉRREZ CEIP SIERRA DE FRANCIA 03:48,1

383 ÁNGEL CENZUAL CEIP SIERRA DE FRANCIA NP

2065 JAVIER MÉNDEZ PEÑA IES FERNANDO DE ROJAS NP

44 JOAQUÍN MARTÍN PENA CEIP SIERRA DE FRANCIA NP

398 JOSU DE LA CALZADA DÍEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

131 LUIS CASTILLA GARCÍA AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

153 LUIS MIGUEL GARCÍA MATÍAS AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN NP

230 MARIO GARCÍA SANTOS CEO MIGUEL DELIBES NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

1000m CADETE MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2-4 2260 PABLO CORREDERA GONZÁLEZ SAN AGUSTÍN 18,3

2 1-3 2099 CARLOS VICENTE PÉREZ IES FERNANDO DE ROJAS 19,5 7

3 1-4 2093 EDUARDO BLANCO CARRASCO IES FERNANDO DE ROJAS 19,8

4 1-2 2306 ÁNGEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ IES MATEO HERNÁNDEZ 21,5 5

5 2-3 2094 LUIS MARTÍN DOMÍNGUEZ IES FERNANDO DE ROJAS 21,8

6 2-2 2272 JUAN MARÍA NUÑEZ MATAS IES FRAY LUIS DE LEÓN 22,0 4

2065 JAVIER MÉNDEZ PEÑA IES FERNANDO DE ROJAS NP

2276 JORGE GÓMEZ PÉREZ IES FRAY LUIS DE LEÓN NP

2309 PABLO GARCÍA BONET IES MATEO HERNÁNDEZ NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

100mv CADETE MASCULINO



1º 2º 3º

1 262 SERGIO GARCÍA SECO AYTO. PEÑARANDA 4,78 4,83 4,61 4,83

2 2093 EDUARDO BLANCO CARRASCO IES FERNANDO DE ROJAS 4,02 4,40 X 4,40 7

3 482 ÁNGEL RAMÍREZ BARROSO MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 4,35 4,29 3,44 4,35

4 45 JOSÉ RODRÍGUEZ CASTELLÓ CEIP SIERRA DE FRANCIA 4,19 4,27 4,10 4,27

5 123 JAIME PRIETO SÁNCHEZ CA IANUARIUS 4,15 4,08 3,85 4,15

6 2306 ÁNGEL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ IES MATEO HERNÁNDEZ 3,79 4,13 3,75 4,13

7 2064 HÉCTOR CREGO ALEJANDRO IES FERNANDO DE ROJAS 3,79 3,76 4,09 4,09

8 230 MARIO GARCÍA SANTOS CEO MIGUEL DELIBES 4,01 3,95 - 4,01

9 483 MARIO MARCOS BLÁZQUEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 3,39 3,40 3,94 3,94

10 124 RUBÉN RIVAS GÓMEZ CA IANUARIUS 3,85 3,91 X 3,91

11 484 DAVID MACAYO SÁNCHEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 3,49 3,87 X 3,87

12 263 ASIER BUENO JIMÉNEZ AYTO. PEÑARANDA 3,28 3,52 3,77 3,77

13 2305 ALEMAR HERRERA ALDUNATE IES MATEO HERNÁNDEZ 3,60 X X 3,60

14 2095 PABLO MARTÍN SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS 3,37 3,55 3,40 3,55

15 2273 DIEGO DE PEDRAZA LEDESMA IES FRAY LUIS DE LEÓN 3,42 X 3,54 3,54

16 2063 MIGUEL ALONSO RIERA IES FERNANDO DE ROJAS 3,38 3,16 3,34 3,38

17 2278 ALEJANDRO IGLESIAS PRIETO IES FRAY LUIS DE LEÓN 3,29 3,30 X 3,30 5

18 2271 RODRIGO CUEVAS VAQUERO IES FRAY LUIS DE LEÓN X X 3,05 3,05

183 ALEJANDRO DE LA CRUZ SÁNCHEZ ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR NP

342 ALEX WITLOX FERNÁNDEZ ESCUELA DE ATLETISMO VILLAMAYOR NP

PUNTOS

SALTO DE LONGITUD CADETE MASCULINO

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

MARCA
SALTOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º
PUNTOS

SALTO DE LONGITUD CADETE MASCULINO

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

MARCA
SALTOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

2066 ALONSO RODRÍGUEZ BLANCO IES FERNANDO DE ROJAS NP

485 DAVID MONTAGUT PAMO MARÍA AUXILIADORA BÉJAR NP

2324 JORGE VARELA ZAMORA IES FERNANDO DE ROJAS NP

2309 PABLO GARCÍA BONET IES MATEO HERNÁNDEZ NP

399 PABLO HERNÁNDEZ BERNARDOS AYTO. CIUDAD RODRIGO NP

2308 SAMUEL GRANADOS PEDRAZA IES MATEO HERNÁNDEZ NP



1,20 1,30 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,60

1 184 JORGE GARCÍA GARCÍA ATLMO. BEJARANO - EMBUTIDOS MONTEMAYOR O O O O XO XO XXO XXX 1,56

2 2274 TOMÁS MARTÍN OVEJERO IES FRAY LUIS DE LEÓN O O XO XO XXX 1,45 6

2 2303 MARIO ZARCO BLANCO IES MATEO HERNÁNDEZ O O XO XO XXX 1,45 6

4 2098 DANIEL SEVILLANO GARCÍA IES FERNANDO DE ROJAS O XO XXO XXO XXX 1,45

5 482 ÁNGEL RAMÍREZ BARROSO MARÍA AUXILIADORA BÉJAR O O O XXX 1,40

6 483 MARIO MARCOS BLÁZQUEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR O XXX 1,20

7 484 DAVID MACAYO SÁNCHEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR XXO XXX 1,20

485 DAVID MONTAGUT PAMO MARÍA AUXILIADORA BÉJAR NP

2324 JORGE VARELA ZAMORA IES FERNANDO DE ROJAS NP

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE ALTURA CADETE MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º 4º

1 2325 ALEJANDRO RAMOS RUANO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 12,43 12,23 X X 12,43

2 2274 TOMÁS MARTÍN OVEJERO IES FRAY LUIS DE LEÓN 8,32 8,66 8,52 9,06 9,06

3 2302 JUAN JOSÉ RUEDA ARANDA IES MATEO HERNÁNDEZ 6,41 8,14 8,74 8,07 8,74

4 2277 CARLOS BORRAJO GÓMEZ IES FRAY LUIS DE LEÓN 7,54 8,09 7,89 8,02 8,09 7

5 2307 JIAWEI QIU IES MATEO HERNÁNDEZ 7,15 6,78 X 6,78 7,15 5

6 2304 MOHAMED BOULIKI IES MATEO HERNÁNDEZ 6,66 6,96 5,84 6,85 6,96

7 2278 ALEJANDRO IGLESIAS PRIETO IES FRAY LUIS DE LEÓN 5,64 5,40 6,11 5,84 6,11

8 2094 LUIS MARTÍN DOMÍNGUEZ IES FERNANDO DE ROJAS 5,80 5,52 5,58 5,87 5,87 4

457 ADRIÁN BLANCO CEIP SIERRA DE FRANCIA NP

2265 DIEGO GÓMEZ MARTÍN CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

LANZAMIENTO DE PESO 4KG CADETE MASCULINO

PUNTOSMARCA
LANZAMIENTOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º 4º

1 2325 ALEJANDRO RAMOS RUANO CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA 28,13 27,65 X 30,61 30,61

2 2302 JUAN JOSÉ RUEDA ARANDA IES MATEO HERNÁNDEZ 26,08 29,29 28,61 28,72 29,29 7

3 2277 CARLOS BORRAJO GÓMEZ IES FRAY LUIS DE LEÓN X 19,37 X X 19,37

4 2307 JIAWEI QIU IES MATEO HERNÁNDEZ 19,30 14,14 X X 19,30

5 2303 MARIO ZARCO BLANCO IES MATEO HERNÁNDEZ 18,09 X 17,44 17,82 18,09

6 2063 MIGUEL ALONSO RIERA IES FERNANDO DE ROJAS 11,03 17,02 16,22 17,08 17,08 5

7 2271 RODRIGO CUEVAS VAQUERO IES FRAY LUIS DE LEÓN 11,43 12,78 14,62 13,78 14,62 4

457 ADRIÁN BLANCO CEIP SIERRA DE FRANCIA NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

LANZAMIENTO DE DISCO 1KG CADETE MASCULINO

PUNTOSMARCA
LANZAMIENTOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-5 IES FERNANDO DE ROJAS "A" 54,8 7

2 1-4 IES FRAY LUIS DE LEÓN "A" 58 5

3 1-3 IES MATEO HERNÁNDEZ "A" 58,4 4

4 1-2 IES FRAY LUIS DE LEÓN "B" 58,7

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

4x100ml CADETE MASCULINO



PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS

1 IES FERNANDO DE ROJAS "A" 1 7 1 7 1 7 1 7 NP 0 3 4 2 5 1 7 44

2 IES FRAY LUIS DE LEÓN "A" 2 5 2 5 3 4 2 5 1 6 1 7 3 4 2 5 41

3 IES MATEO HERNÁNDEZ "A" 3 4 3 4 2 5 NP 0 1 6 2 5 1 7 3 4 35

JUEGOS ESCOLARES 2013-2014
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 23 de marzo de 2014

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CATEGORIA CADETE MASCULINA

PUESTO CENTRO PUNTOS
100ml 1000m 100mv LONGITUD ALTURA PESO DISCO 4x100ml



JUEGOS ESCOLARES 2013-2014
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 23 de marzo de 2014

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
CADETE FEMENINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 4-3 273 SARA MARTÍN MORER CA IANUARIUS 13,9

2 3-3 264 ANA GARCÍA BUENO AYTO. PEÑARANDA 14,4

2 1-1 2101 ANE MIREN CORRIONERO IZQUIERDO IES FERNANDO DE ROJAS 14,4 7

2 2-3 2104 NAYARA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS 14,4

5 4-4 94 ROCÍO BARRIGA BELLIDO MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA 14,5

6 1-4 267 ESTHER DOMÍNGUEZ MARTÍN CA IANUARIUS 14,6

7 3-1 400 PILAR PÉREZ HERNÁNDEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 14,7

8 2-2 86 MARÍA FRAILE ALONSO CD ARMUÑA 14,8

9 1-2 2103 BLANCA MARTÍN HERNÁNDEZ IES FERNANDO DE ROJAS 14,9

10 2-5 270 NOELIA SÁNCHEZ GONZÁLEZ CA IANUARIUS 15,0

11 1-6 97 LUCÍA BORREGO FERNÁNDEZ DE ALEGRÍA MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA 15,2

12 3-4 480 ANDREA LOBEIRA PALOMO MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 15,3

12 2-6 2310 PATRICIA HERNÁNDEZ MARTÍN IES MATEO HERNÁNDEZ 15,3 5

14 4-2 2074 ROSALIA SANABRIA RAMALLO IES FERNANDO DE ROJAS 15,4

15 2-1 269 LUCÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ CA IANUARIUS 15,5

16 1-3 95 ELENA POVEDA PAULE MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA 15,7

17 3-5 478 IRENE BUXADÉ SÁNCHEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 15,8

18 3-2 272 RAQUEL MACÍAS MALDONADO CA IANUARIUS 16,1

19 1-5 2313 LIDIA ALAEJOS HERRERO IES MATEO HERNÁNDEZ 16,2

20 2-4 450 NOELIA GUILLÉN JUANES MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA 24,6

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

100ml CADETE FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

100ml CADETE FEMENINO

2319 JARA GONZÁLEZ GONZÁLEZ IES MATEO HERNÁNDEZ NP

85 MÓNICA GONZÁLEZ GARCÍA HONORATO CD ARMUÑA NP

84 PILAR VIUDEZ HERRERO CD ARMUÑA NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 2102 ANDREA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS 03:28,4 7

2 1 2101 ANE MIREN CORRIONERO IZQUIERDO IES FERNANDO DE ROJAS 03:32,9

3 1 266 MÓNICA NIETO HERNÁNDEZ AYTO. PEÑARANDA 03:35,7

4 1 400 PILAR PÉREZ HERNÁNDEZ AYTO. CIUDAD RODRIGO 03:37,8

5 1 2100 LUCÍA CORRAL MAIDE IES FERNANDO DE ROJAS 03:38,7

6 1 271 LARA GARCÍA LAJAS CA IANUARIUS 03:55,9

7 1 87 CAROLINA VILLORIA TORRES CD ARMUÑA 03:58,8

8 1 268 LAURA GARCÍA HERRERO CA IANUARIUS 03:59,4

9 1 265 ALBA DELA IGLESIA SÁNCHEZ AYTO. PEÑARANDA 04:02,5

10 1 2314 MARÍA YENES FERNÁNDEZ IES MATEO HERNÁNDEZ 04:12,1

11 1 2311 LORENA MATEOS CASTILLO IES MATEO HERNÁNDEZ 04:17,2 5

1 231 SILVIA VICENTE BLÁZQUEZ CEO MIGUEL DELIBES NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

1000m CADETE FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-3 2100 LUCÍA CORRAL MAIDE IES FERNANDO DE ROJAS 20,1 7

2 1-2 2312 CLAUDIA CALDERÓN GARCÍA IES MATEO HERNÁNDEZ 21,3

3 1-4 2310 PATRICIA HERNÁNDEZ MARTÍN IES MATEO HERNÁNDEZ 21,9

4 1-5 2316 TERESA HERNÁNDEZ BARTOLOMÉ IES MATEO HERNÁNDEZ 22,2 5

5 478 IRENE BUXADÉ SÁNCHEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR NP

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

100mv CADETE FEMENINO



1º 2º 3º 4º

1 270 NOELIA SÁNCHEZ GONZÁLEZ CA IANUARIUS 4,05 3,95 3,72 X 4,05

2 271 LARA GARCÍA LAJAS CA IANUARIUS 3,54 3,44 3,77 3,83 3,83

3 2103 BLANCA MARTÍN HERNÁNDEZ IES FERNANDO DE ROJAS 3,66 3,27 3,24 3,72 3,72 7

4 269 LUCÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ CA IANUARIUS 3,62 3,47 3,55 3,21 3,62

5 481 MIREYA SÁNCHEZ LÓPEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 3,60 3,22 3,36 3,41 3,60

6 2312 CLAUDIA CALDERÓN GARCÍA IES MATEO HERNÁNDEZ X X 3,53 X 3,53 5

7 86 MARÍA FRAILE ALONSO CD ARMUÑA 3,50 X X 3,07 3,50

8 2314 MARÍA YENES FERNÁNDEZ IES MATEO HERNÁNDEZ X 3,36 3,25 3,35 3,36

9 267 ESTHER DOMÍNGUEZ MARTÍN CA IANUARIUS X X 2,65 3,32 3,32

10 480 ANDREA LOBEIRA PALOMO MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 3,21 2,87 2,70 3,23 3,23

11 2311 LORENA MATEOS CASTILLO IES MATEO HERNÁNDEZ 3,14 X 3,15 3,07 3,15

12 272 RAQUEL MACÍAS MALDONADO CA IANUARIUS 2,70 2,77 3,03 2,83 3,03

13 94 ROCÍO BARRIGA BELLIDO MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA 3,01 3,02 2,51 2,91 3,02

14 95 ELENA POVEDA PAULE MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA 2,68 2,40 2,68 2,95 2,95

15 268 LAURA GARCÍA HERRERO CA IANUARIUS 2,54 2,58 2,68 2,72 2,72

16 87 CAROLINA VILLORIA TORRES CD ARMUÑA 1,95 1,78 2,65 2,65 2,65

97
LUCÍA BORREGO FERNÁNDEZ DE 

ALEGRÍA
MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA NP

85
MÓNICA GONZÁLEZ GARCÍA 

HONORATO
CD ARMUÑA NP

450 NOELIA GUILLÉN JUANES MIGUEL HERÁNDEZ STA. MARTA NP

84 PILAR VIUDEZ HERRERO CD ARMUÑA NP

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º 4º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

273 SARA MARTÍN MORER CA IANUARIUS NP

231 SILVIA VICENTE BLÁZQUEZ CEO MIGUEL DELIBES NP



0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41

1 264 ANA GARCÍA BUENO AYTO. PEÑARANDA O O O O O O O O O XO XO XXX 1,38

2 481 MIREYA SÁNCHEZ LÓPEZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR O O O O O O XXX 1,23

3 2102 ANDREA GUTIÉRREZ SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS O O O O XXX 1,15

4 2318 ALBA SÁNCHEZ MARTÍN IES MATEO HERNÁNDEZ O O O XXX 1,10

5 266 MÓNICA NIETO HERNÁNDEZ AYTO. PEÑARANDA O O XXO XXX 1,10

6 2316 TERESA HERNÁNDEZ BARTOLOMÉ IES MATEO HERNÁNDEZ O O XXX 1,00

7 2313 LIDIA ALAEJOS HERRERO IES MATEO HERNÁNDEZ O XO XXX 1,00 7

2071 MARÍA DURÁN CASANOVA IES FERNANDO DE ROJAS NP

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

SALTO DE ALTURA CADETE FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º 4º

1 2315 ESTAFANY FUGÓN DERAS IES MATEO HERNÁNDEZ 8,30 8,72 8,97 8,50 8,97 7

2 479 MIREYA GARCÍA GIRONDA MARÍA AUXILIADORA BÉJAR X 6,51 6,00 6,51 6,51

3 2317 NOELIA MORO WALIAS IES MATEO HERNÁNDEZ 6,11 5,33 5,55 5,72 6,11

4 2104 NAYARA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ IES FERNANDO DE ROJAS 6,11 X 5,65 - 6,11 5

5 265 ALBA DELA IGLESIA SÁNCHEZ AYTO. PEÑARANDA 5,45 6,00 X X 6,00

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

LANZAMIENTO DE PESO 3KG CADETE FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
LANZAMIENTOS



1º 2º 3º 4º

1 2315 ESTAFANY FUGÓN DERAS IES MATEO HERNÁNDEZ 16,55 X 20,45 20,88 20,88

2 2318 ALBA SÁNCHEZ MARTÍN IES MATEO HERNÁNDEZ 12,62 18,14 12,43 13,51 18,14 7

3 2074 ROSALIA SANABRIA RAMALLO IES FERNANDO DE ROJAS 14,23 13,17 14,51 13,23 14,51 5

4 2317 NOELIA MORO WALIAS IES MATEO HERNÁNDEZ X 13,78 13,88 X 13,88

5 479 MIREYA GARCÍA GIRONDA MARÍA AUXILIADORA BÉJAR X 13,17 9,27 X 13,17

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

LANZAMIENTO DE DISCO 800GR CADETE FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
LANZAMIENTOS



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-4 CA IANUARIUS "A" 57,8

2 1-2 IES FERNANDO DE ROJAS "A" 58,0 7

3 1-3 IES MATEO HERNÁNDEZ "A" 58,4 5

4 2-2 MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 01:02,8

5 1-5 CP MIGUEL HERNÁNDEZ STA. MARTA 01:06,8

2-4 CA IANUARIUS "B"
DSC.

ART. 170.7

2-3 IES MATEO HERNÁNDEZ "B"
DSC.

ART. 170.7

JUEGOS ESCOLARES 2013-2014
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

4x100ml CADETE FEMENINO



PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS

1 IES MATEO HERNÁNDEZ "A" 2 5 2 5 2 5 2 5 1 7 1 7 1 7 2 5 46

2 IES FERNANDO DE ROJAS "A" 1 7 1 7 1 7 1 7 NP 0 2 5 2 5 1 7 45

PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2014-2015
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Béjar 22 de marzo de 2015

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS CATEGORIA CADETE FEMENINA

PUESTO CENTRO
100ml 1000m 100mv LONGITUD ALTURA PESO DISCO 4x100ml


